

Odpowiedzi nr 2 na pytania oferenta dla zadania pn.: „Zakup wkładek światłowodowych do urządzeń CISCO dla Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej”

W związku z zaproszeniem do składania ofert na zadanie p.n: "Zakup wkładek światłowodowych do urządzeń CISCO dla Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej" chciałbym doprecyzować informację podaną w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego dla w/w zadania, w punkcie 3., podpunkcie B. co do podanego Part Number'u 20 szt. wkładek.

Pytanie 1

Podana informacja dotycząca PN „SFP-10G-SR-C” aktualnie powoduje konflikt z sekcją urządzeń w których wkładki mają działać.

Narzędzie producenta sprzętu Cisco Systems, tj. „Optics-to-Device Compatibility Matrix” nie wskazuje w/w PN jako kompatybilnego ze wskazanym sprzętem.

Najbliższe modele wkładek spełniające podaną specyfikację to SFP-10G-SR, SFP-10G-SR-S oraz SFP-10G-SR-X.

Proszę o informację czy wkładki z podanych wyżej 3 najbliższych modeli są przez Państwa akceptowalne.

Odpowiedź 1. Zamawiający akceptuje wszystkie rodzaje wkładek kompatybilnych z urządzeniami wykazanymi w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 2.

Ponadto ze względu na brak jawnie określonego warunku co do stanu fabrycznego wkładek, proszę o informację czy w zamówieniu akceptowalne są wkładki z oficjalnej dystrybucji odnowione przez producenta?

Takie wkładki nie różnią się funkcjonalnością, gwarancją jak i wsparciem a jednocześnie oferują niższą wartość zakupu.

Odpowiedź 2. Zamawiający nie akceptuje wkładek odnowionych.

NACZELNIK
WYDZIAŁU INFORMATYKI
Michał Rabka